
ZARZĄDZENIE NR 95/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie planu kontroli w 2024 roku dotyczącego realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości  
niezamieszkałych w zakresie pozbywania się odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 6 ust. 5a, 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W 2024 roku na terenie Gminy Stryków przeprowadzone zostaną kontrole realizacji obowiązków 
właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na rzecz gminy, w zakresie pozbywania się  odpadów komunalnych wg Planu Kontroli 
stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kontrola obejmować będzie: 

1) posiadanie przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych umowy zawartej z gminną jednostką 
organizacyjną lub przedsiębiorcą odbierającym odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, 
wpisanym do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Strykowa. 

2) zgodności postanowień umowy z wymaganiami określonymi w regulaminie utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Stryków przyjętym uchwałą Nr LXV/563/2023 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 13 stycznia 2023 r., w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Stryków (ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego w dniu 03.02.2023 r. pod 
poz. 958), zmienionej uchwałą Nr LXVI/583/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 23 lutego 2023 r. 
zmieniającą uchwałę Nr  LXV/563/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 13 stycznia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stryków (ogłoszonej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego w dniu 16 marca 2023 r. pod poz. 2289) oraz w rozporządzeniu 
Ministra Klimatu i Środowiska z 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych 
frakcji odpadów (Dz. U. z 2021 r. poz. 906). 

3) posiadanie dowodów uiszczania opłat za te usługi. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 11B60E01-13DF-4678-BFC4-CA2AC3EC7341. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 95/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Plan kontroli na rok 2024 

Lp. Kontrolowany Kontrolujący Liczba planowanych 
kontroli Termin  kontroli 

1 

Właściciele nieruchomości 
niezamieszkałych na których powstają 
odpady komunalne, położonych na 
terenie Gminy Stryków, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy 

Upoważnieni pracownicy  
Wydziału Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska  

250 III kwartał 2024 r. 

2 

Właściciele nieruchomości 
niezamieszkałych na których powstają 
odpady komunalne, położonych na 
terenie Gminy Stryków, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy 

Upoważnieni pracownicy  
Wydziału Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska 

250 IV kwartał 2024 r. 

3 
 

Kontrole nieplanowane dotyczące 
zgłoszeń pisemnych i telefonicznych  

Upoważnieni pracownicy  
Wydziału Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska 

 
- 

 
III -IV kwartał 2024 r. 

 

Id: 11B60E01-13DF-4678-BFC4-CA2AC3EC7341. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 95/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan kontroli na rok 2024


